
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χαρακτηρισμός ως μνημείου του συγκροτήματος 
του Καπνικού Σταθμού Έρευνας Αγρινίου φερο-
μένης ιδιοκτησίας Υπουργείου Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων.

2 Μερική κύρωση δασικού χάρτη Δήμου Μεγαρέ-
ων Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής (άρ-
θρο 17 ν. 3889/2010).

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
969,93 τετρ. μέτρων, στη θέση «Ε.Ο. Λουτρακίου - 
Περαχώρας, Ξενοδοχείο Ποσειδών» της Δημοτικής 
Κοινότητας Λουτρακίου - Περαχώρας του Δήμου 
Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Πε-
ριφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΔΠΑΝΣΜ/ 
ΤΠΔΝΣΜΜΤΠΙΤ/675661/71540/5195/1695 (1)

Χαρακτηρισμός ως μνημείου του συγκροτήματος 
του Καπνικού Σταθμού Έρευνας Αγρινίου φερο-
μένης ιδιοκτησίας Υπουργείου Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: Οργά-

νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
Κυβερνητικών Οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης».

β) Του ν. 2039/1992 (Α΄61) «Περί Κύρωσης της Σύμβα-
σης για την προστασία της Αρχιτεκτονικής Κληρονομιάς 
της Ευρώπης».

γ) Του ν. 3028/2002 (Α΄153) «Για την προστασία των 
Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς» 
και ιδίως του άρθρου 6 παρ. 4.

δ) Του π.δ. 4/2018 (Α΄ 7) «Οργανισμός Υπουργείου Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού», (ΦΕΚ 7/Α΄/22-1-2018).

ε) Του άρθρου 1 του π.δ. 70/2015 (Α΄114) «Ανασύστα-
ση των Υπουργείων .…» σχετικά με τη σύσταση Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

στ) Του π.δ. 83/2019 (Α’ 121) “Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών”.

ζ) Του π.δ. 84/2019 (Α’ 123) “Σύσταση και κατάργηση 
Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων”.

η) Της αριθμ. YΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-7-2019
κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού για το διορισμό Μετακλητού 
Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού του Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού (ΥΟΔΔ 485).

2. Την υπουργική απόφαση ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/
14/3698/20.01.2004 «Οργάνωση και λειτουργία των Συμ-
βουλίων του ν. 3028/2002» (Β΄70).

3. Την κοινή υπουργική απόφαση ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/49610/
28-11-1990 (Β΄ 743) «Εξαίρεση από τον περιορισμό των 
τριών υπογραφών».

4. Την Εισήγηση της Διεύθυνσης Προστασίας και Ανα-
στήλωσης Νεώτερων και Σύγχρονων Μνημείων και τα 
λοιπά στοιχεία του φακέλου.

5. Την κατά πλειοψηφία γνωμοδότηση του Κεντρικού 
Συμβουλίου Νεωτέρων Μνημείων, σύμφωνα με το αριθμ. 
36/21-11-2019 πρακτικό, (θέμα 3ο), αποφασίζουμε:

Τον χαρακτηρισμό σύμφωνα με το άρθρο 6 παράγρα-
φος 1γ του ν. 3028/2002 ως μνημείων των κτηρίων της 
α’ φάσης κατασκευής του Καπνικού Σταθμού Έρευνας 
Αγρινίου φερομένης ιδιοκτησίας Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων και συγκεκριμένα, των κτηρίων 
1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 και 11, διότι συγκροτούν ένα ιδιαίτερα 
αξιόλογο λειτουργικό σύνολο, σημαντικό τεκμήριο για 
τη μελέτη της εξέλιξης της περιοχής από ιστορική, βιο-
μηχανική, οικονομική και πολιτισμική άποψη. Πληρούν, 
κατά συνέπεια, τις προϋποθέσεις για τον χαρακτηρισμό 
τους ως μνημείων σύμφωνα με τον ν. 3028/2002.

Η παρούσα δεν αποτελεί αναγνώριση κυριότητας ή 
τίτλου ιδιοκτησίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Φεβρουαρίου 2020

Η Υπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Φεβρουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 90

949

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.03.03 17:30:26
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ950 Τεύχος Δ’ 90/28.02.2020

Αριθμ.     οικ.7196/661 (2)

Μερική κύρωση δασικού χάρτη Δήμου Μεγαρέ-
ων Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής (άρ-
θρο 17 ν. 3889/2010).

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Αττικής

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις τού άρθρου 17 ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 

182Α΄) «Χρηματοδότηση Περιβαλλοντικών Παρεμβάσε-

ων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση Δασικών Χαρτών και άλλες 

διατάξεις» όπως αυτές ισχύουν μετά την τροποποίηση 

και συμπλήρωση τους με

• την παρ. Ε άρθρου 153 ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94Α΄),

• την παρ. 3 άρθρο δεύτερο ν. 4462/2017 (ΦΕΚ 39Α΄),

• την παρ. 3.α . άρθρου 5 ν. 4467/2017 (ΦΕΚ 56Α΄),

• την παρ. 1 άρθρου 142 ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 2664/1998 (ΦΕΚ 

275Α΄) «Εθνικό Κτηματολόγιο και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289Α΄), 

«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 

εκτάσεων της Χώρας», όπως ισχύουν.

4. Την 158576/1579/4-7-2017 απόφαση Υ.Π.ΕΝ. (ΦΕΚ 

2373Β΄) «Καθορισμός τεχνικών προδιαγραφών και τιμο-

λογίου υπολογισμού προεκτιμώμενων αμοιβών για τις 

εργασίες κατάρτισης δασικών χαρτών».

5. Την 146776/2459/21-10-2016 απόφαση Υ.Π.ΕΝ. 

(ΦΕΚ 3532Β΄) «Καθορισμός θεμάτων σχετικών με την 

παράγραφο 1 εδάφια β΄, γ΄, δ΄ και ε΄ τού άρθρου 21 του 

ν. 3889/2010 όπως ισχύει».

6. Την 163993/2909/7-12-2017 απόφαση Αναπληρω-

τή Υ.Π.ΕΝ. (ΦΕΚ 4430Β΄) "Συμπλήρωση της με αριθμ. 

146776/2459/21-10-2016 απόφασης Υ.Π.ΕΝ. (ΦΕΚ 

3532Β) «Καθορισμός θεμάτων σχετικών με την παράγρα-

φο 1 εδάφια β΄, γ΄, δ΄ και ε΄ τού άρθρου 21 τού ν. 3889/

2010 όπως ισχύει»".

7. Το περιεχόμενο τού δασικού χάρτη περιοχής Δή-

μου Μεγαρέων, που αναρτήθηκε με την οικ.93728/2165/

19-10-2018, απόφαση ανάρτησης Δ/ντή Δασών Δ. Αττι-

κής (ΑΔΑ:ΩΙΗ80Ρ1 Κ-3ΒΙ).

8. Την οικ.3986/54/16-1-2020 απόφαση θεώρησης τής 

Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, κατ' εφαρμογή της παρ. 

2 άρθρου 17 ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 182Α΄), με την οποία 

εγκρίθηκε το θεματικό περιεχόμενο και η βάση γεωχω-

ρικών δεδομένων του εν θέματι δασικού χάρτη.

9. Την με αριθμό 15869/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/26-5-2017 
ΥΟΔΔ) απόφαση ΥΠΕΣ περί διορισμού Συντονιστή τής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Κυρώνουμε μερικώς τον δασικό χάρτη Δήμου Με-
γαρέων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, 
ως προς τα τμήματα του, όπως θεωρήθηκαν με την 
οικ.3986/54/16-1-2020 απόφαση της Δ/νσης Δασών 
Δυτικής Αττικής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
και εμφανίζονται στο συνημμένο ψηφιακό διάγραμμα 
(.pdf ) κλίμακας 1:42.000, που συνοδεύει και αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας, στο οποίο αποτυ-
πώνονται με:

α. με πράσινο περίγραμμα και πράσινη διαγράμμιση, 
τα τμήματα που αποτελούν δασικές εν γένει εκτάσεις 
των παρ. 1, 2, 3,4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 
όπως ισχύει.

β. με κίτρινο περίγραμμα και κίτρινη διαγράμμιση, τα 
τμήματα που αποτελούν εκτάσεις που δεν διέπονται από 
τις διατάξεις τής δασικής νομοθεσίας.

Από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας ο 
ανωτέρω δασικός χάρτης καθίσταται οριστικός και έχει 
πλήρη αποδεικτική ισχύ σε κάθε διοικητική ή δικαστική 
αρχή για όλα τα τμήματα που αποτυπώνονται σε αυτόν 
με πράσινο περίγραμμα και πράσινη διαγράμμιση, τα 
οποία αποτελούν δασικές εν γένει εκτάσεις των παρα-
γράφων 1, 2, 3, 4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, 
όπως ισχύει. Επί των ανωτέρω εκτάσεων εφαρμόζονται 
οι διατάξεις της δασικής νομοθεσίας, με την επιφύλαξη 
των προβλεπομένων στην παράγραφο 5 του ως άνω 
άρθρου 3, ως προς τις χορτολιβαδικές και τις πετρώδεις 
και βραχώδεις εκτάσεις των περιπτώσεων α΄ και β΄ της 
ως άνω παραγράφου.

Ο οριστικός δασικός χάρτης φυλάσσεται και τηρείται 
από το Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων της Διεύθυν-
σης Δασών Δυτικής Αττικής στον ειδικό διαδικτυακό 
τόπο ανάρτησης δασικών χαρτών στην ιστοσελίδα του 
φορέα "Ελληνικό Κτηματολόγιο".

Τα λοιπά τμήματα τού αναρτημένου δασικού χάρτη, 
για τα οποία είτε ασκήθηκαν αντιρρήσεις είτε εξαιρέθη-
καν κατά τα προβλεπόμενα της με αριθμ. οικ. 3986/54/
16-1-2020 απόφασης θεώρησης, αποτελούν τον προσω-
ρινό δασικό χάρτη, της παρ. 7 του άρθρου 17 ν. 3889/
2010.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 951Τεύχος Δ’ 90/28.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ952 Τεύχος Δ’ 90/28.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 953Τεύχος Δ’ 90/28.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ954 Τεύχος Δ’ 90/28.02.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 955Τεύχος Δ’ 90/28.02.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 24 Ιανουαρίου 2020

Ο Συντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 259555π.ε. (3)

    Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
969,93 τετρ. μέτρων, στη θέση "Ε.Ο. Λουτρακίου - 
Περαχώρας, Ξενοδοχείο Ποσειδών" της Δημοτικής 
Κοινότητας Λουτρακίου - Περαχώρας του Δήμου 
Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Πε-
ριφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω-
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/
Α΄/7-6-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

δ) Του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ232/Α΄/27-12-2010) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την αριθμ. 40/29-12-2010 (ΦΕΚ 247/Α΄/31-12-2010) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, περί παύσης εκ του 
νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/
2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) "Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-
σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δι-
ατάξεις", αναφορικά με το διορισμό Συντονιστών στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπ. Εσωτερι-
κών (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./2017), περί διορισμού Συντονιστή 
στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980,
β) 182447/3049/24-8-1980.
6. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας.
β) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι-

μένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την παρ. 1
άρθρου 3 και τις παρ. 1ε, 2β και 2γ άρθρου 4 του ιδίου 
νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

7. Την αριθμ. 253641/8-11-2019 πρόταση του Δασαρ-
χείου Κορίνθου, μετά την από 8-11-2019 αναφορά - έκ-
θεση φωτοερμηνείας του Δασολόγου του Δασαρχείου 
Κορίνθου Ιωάννη Ηλιου, σύμφωνα με την οποία η ανα-
φερόμενη στο θέμα έκταση, με εμβαδόν 969,93 τετρ. 
μέτρα (εννιακόσια εξήντα εννέα τετρ. μέτρα και ενενήντα 
τρία εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αποτυπώνεται με τα 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 στο από 8.11.2019 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, που συνέταξε 
ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννης Ηλιου, 
εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα του Φύλλου Χάρ-
τη της Γ.Υ.Σ. "Κόρινθος", με κλίμακα 1:50.000 και οριο-
θετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε. Γ. Σ.Α. '87, 
καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου πεύκης με υπόροφο 
αείφυλλα πλατύφυλλα και μέσο ποσοστό συγκόμωσης 
διαχρονικά 60-80%, που καταστράφηκε από την πυρκα-
γιά που εκδηλώθηκε στις 24-12-2016 και συνεπώς επι-
βάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 969,93 
τετρ. μέτρων, στη θέση "Ε.Ο. Λουτρακίου - Περαχώρας, 
Ξενοδοχείο Ποσειδών" της Δημοτικής Κοινότητας Λου-
τρακίου -Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου - Περα-
χώρας - Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί "δάσος" σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 
στο από 8.11.2019 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:1.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμέ-
νων στο Ε.Γ.Σ.Α. '87, ως εξής:

Σημείο 1:Χ=407721.91 Υ=4205184.82
»  2 :Χ=407748.93 Υ=4205167.87
»  3 :Χ=407766.32 Υ=4205161.74
»  4 :Χ=407771.57 Υ=4205169.90
»  5 :X=407744.69 Y=4205204.23
»  6 :X=407738.60 Y=4205209.79
»  7 :X=407735.09 Y=4205191.26 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με οδό.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος - αναδασωτέα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος - αναδασωτέα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος - αναδασωτέα έκταση,

όπως φαίνεται και στο ως άνω τοπογραφικό διά-
γραμμα, που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κορίνθου Ιωάννης Ηλιου και θεώρησε ο Δασάρχης α.α. 
Γεώργιος Μπλάνος, με σκοπό την επανεγκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από την πυρκαγιά.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-
ως ή κοινοποιήσεως αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ956 Τεύχος Δ’ 90/28.02.2020

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000902802200008*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Ιανουαρίου 2020 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   


